2
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2023  года №  116

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.01.2018 года № 59

	В целях привидения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 29.01.2018 года № 59 «О дополнительных социальных услугах, предоставляемых Муниципальным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области» следующее изменение:
1) в приложении 3 пункт 6 главы II  читать в следующей редакции:
	«6.
	Обеспечение горячим питанием
(завтраки, обеды)
	в соответствии с договором предоставления дополнительных социальных услуг
	Фактически сложившаяся стоимость»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на директора Муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области Протасову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с                          01 февраля 2023 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                        А.Г. Вдовин